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Fra Kjell Gunnar Sørensen, webmaster NNF og midlertidig redaktør N-nytt 

Jeg vil fremme tre alternative forslag, så er det opp til årsmøtet å bestemme hvilket forslag 
som er best. 
Forslag 1 
Medlemsbladet Naturistnytt legges ut på nett som en «flip-book» med passordbeskyttelse. 
Prisen for denne løsningen er 18000 pr år. Papirutgaven av N-nytt beholdes i ett år, fram til 
neste årsmøte. Årsmøtet 2020 bestemmer hva som skjer videre.  
Forslag 2 
Medlemsbladet Naturistnytt legges ut på nett som en pdf-fil med passordbeskyttelse. Denne 
løsningen er gratis. Papirutgaven av N-nytt beholdes i ett år, fram til neste årsmøte. Årsmøtet 
2020 bestemmer hva som skjer videre. 
Forslag 3 
Medlemsbladet Naturistnytt legges ut på nett som en pdf-fil uten passordbeskyttelse, men 
kun tilgjengelig ved pålogging for medlemmer. Alle medlemmer får tilbud om tilgang via 
en egen medlemsside. Denne løsningen er også gratis. Papirutgaven av N-nytt beholdes i ett 
år, fram til neste årsmøte. Årsmøtet 2020 bestemmer hva som skjer videre. 
 
Begrunnelse 
Det står i referatet fra årsmøtet i fjor at «NNF-styret vil i samarbeid med N-nytt-redaksjonen 
finne fram til en digital teknisk løsning som fungerer og gjøre den tilgjengelig for alle». 
Den eneste forskjellen på de tre forslagene er, som dere ser, hvordan medlemsbladet legges 
ut. Jeg trodde tidligere at vi kunne klare oss med et enklere abonnement fra Flippingbook, 
med pris 9000 pr år, men det viste seg at det var uten passordbeskyttelse.  
 
Etter min mening er forslag 3 det beste. Vi har da full kontroll med hva som legges ut og 
hvem som kan lese det. Å betale 18000 pr år blir for dyrt. En pdf-fil med passordbeskyttelse 
er vanskeligere å administrere enn en tilsvarende uten passord. Nytt passord må jo i tilfelle 
distribueres til alle medlemmer hver gang det gis ut nytt nummer, og det vil bli en krevende 
prosess. Jeg har fått tips fra Gisle Hannemyr, han som har overtatt vedlikeholdet av 
naturistportalen nå, på hvordan vi kan automatisere registrering på hjemmesida for 
medlemmer, på en sikker måte. Da vil den løsningen, forslag 3, bli enkel å administrere.  
 
 


